INDICAÇÃO Nº 403/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito ao setor responsável da Administração Pública, que realize  operação tapa-buracos, na Rua Higino Puccine, bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica, tendo em vista a quantidade de buracos na rua, principalmente próximo ao nº 80,  o que  dificulta o tráfego de veículos  e pedestres no local.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE